

Nr sprawy: 341/II/16/09

w/g rozdzielnika

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania z dnia 27.07.2009 r w sprawie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Górnośląskiej w Chełmie Śląskim”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP - przekazuję następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1: *Czy inwestor przewiduje możliwość dodatkowego zabezpieczenia drzew lub ich wycinkę, gdyż przy głębokości wykopu ok. 4m i częściowym podkopaniu drzewa istnieje możliwość jego wywrócenia.*

Odpowiedź: Nie, nie przewiduje się takiej konieczności.

Pytanie 2: *W przedmiarze poz. 20 przewidziano pełne umocnienie ścian wykopów powierzchnia 5130 m² co dzieląc przez dwie ściany wynosi 2565 m² to dzieląc przez długość z poz.33 przedmiaru 922mb daje średnią głębokość ubezpieczenia wykopu 2,78mb. Z profilu natomiast wynika że głębokość kanału 315mm na ulicy Górnośląskiej przekracza nawet 4m. Do wykonania są jeszcze rurociągi o DN 200mm- 69mb, poz. 34 przedmiaru oraz DN 160mm- 582mb, poz 35 przedmiaru, czy dla tych rurociągów nie przewiduje się umocnienie ścian wykopu?*

Odpowiedź: Szalunki przyjęte zostały dla części sieci, a nie dla całości i podane ilości mają pozostać.

Pytanie 3: *W przedmiarze wszelkie wykopy mówią o głębokości do 3m, czy nie przewiduje się dodatku za głębokość powyżej 3 m?*

Odpowiedź: Dodatek za głębokość pow. 3m może być uwzględniony w kalkulacji pozycji.

Pytanie 4: *Czy w związku iż głębokość wykopu przekracza w wielu miejscach 4 m nie występują wody gruntowe bo wszelkie wykopy w przedmiarze są jako wykonywane w gruntach suchych tak samo jak ubezpieczenie wykopów?*

Odpowiedź: Pozycje prawidłowe. Na dzień sporządzenia projektu grunty w zakresie przedmiotu zamówienia są nienawodnione. Jeżeli oferent obawia się nieprzewidzianych utrudnień, może do pozycji kosztorysowych zastosować zwiększające współczynniki. Odwodnienie wykopu liczone osobno.

Pytanie 5: *Poz. 30 przedmiaru przewiduje 41,92 szt igłofiltrów, gdzie mają być zastosowane i gdzie jest przewidziane pompowanie i jak długo?*

Odpowiedź: Igłofiltry zastosować tam, gdzie będą potrzebne. Pompowanie ujęte w poz. 31.

Pytanie 6: *Poz. 51 przedmiaru- wbijanie ścianek szczelnych, czy dotyczy to wykonania komory przewiertowej czy jakiegoś dodatkowego np. zabezpieczenia wykopu?*

Odpowiedź: Tak, dotyczy komory przewiertowej.

Pytanie 7: *Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji robót?*

Odpowiedź: Tak, istnieje- pożądany termin zakończenia robót 16 listopad 2009 r.

WÓJ GMINY
Chełm Śląski

mgr inż. Stanisław Jagoda